

平成28年度 資金収支計算書 総括表

平成28年4月1日 から 平成29年3月31日 まで

(単位：円)

科 目	会 計 名	平成28年度 予 算 額	平成28年度 決算額合計	公 益 目 的 事 業 会 計													収益事業等会計			法人会計	内部取引 消去				
				公 1 地場企業の支援					公 2 企業誘致の推進			公 3 ベンチャー企業の支援			公 4 研究開発・新産業創出支援		公1～公4 合計	取1 取1～取2 合計	取2						
				金融支援 事業会計	営業支援 事業会計	地場企業支援 事業会計	ｽｰｯﾌﾟ 応援 事業会計	情報化推進 事業会計	公1 小計	企業立地推進 事業会計	賃貸工場等 事業会計	公2 小計	新企業創出 支援事業会計	創造的中小企業 支援事業会計	公3 小計	研究開発支援 事業会計						海洋技術振興 事業会計	公4 小計	取1	取2
																								取1 取1～取2 合計	取2
取1 取1～取2 合計																	取1 取1～取2 合計	取2							
I 事業活動収支の部																									
1. 事業活動収入																									
①基本財産運用収入		2,677,000	2,068,000						0									0			2,068,000				
基本財産受取利息収入		2,677,000	2,068,000						0									0			2,068,000				
②基金運用収入		89,626,000	101,593,239	854,193	9,614,793	59,254,844	2,277,400	72,001,230	0	2,840,152		2,840,152	12,584,958	14,166,899	26,751,857	101,593,239									
基金運用収入		89,626,000	101,593,239	854,193	9,614,793	59,254,844	2,277,400	72,001,230	0	2,840,152		2,840,152	12,584,958	14,166,899	26,751,857	101,593,239									
③特定資産運用収入		3,675,000	3,823,929	3,490		3,624		7,114	0								7,114				3,816,815				
特定資産受取利息収入		3,675,000	3,823,929	3,490		3,624		7,114	0								7,114				6,815				
特定資産受取配当金収入		0	3,810,000					0	0								0				3,810,000				
④会費収入		11,000,000	10,270,000					0									0				10,270,000				
賛助会費収入		11,000,000	10,270,000					0									0				10,270,000				
⑤事業収入		36,960,000	24,724,215	6,373,071				6,373,071		18,351,144		18,351,144					24,724,215								
譲渡損料収入		1,705,000	1,702,237	1,702,237				1,702,237									1,702,237								
再リース料収入		648,000	648,200	648,200				648,200									648,200								
貸付金利息収入		1,454,000	1,479,634	1,479,634				1,479,634									1,479,634								
償却債権取立収入		1,757,000	1,732,000	1,732,000				1,732,000									1,732,000								
賃貸料収入		31,388,000	18,351,144					0		18,351,144		18,351,144					18,351,144								
配当金収入		0	811,000	811,000				811,000									811,000								
機械類借入金収入		8,000	0					0									0								
⑥補助金収入		253,725,000	268,833,609	6,898,000	68,846,139	13,526,111		29,752,125	119,022,375	3,261,608	22,000	3,283,608	76,678,085	58,652,593		58,652,593	257,636,661				11,196,948				
国庫補助金収入		0	27,426,756					0						27,426,756		27,426,756	27,426,756								
県単独補助金収入		249,225,000	238,123,245	6,898,000	68,846,139	13,526,111		29,752,125	119,022,375				76,678,085	31,225,837		31,225,837	226,926,297				11,196,948				
市町補助金収入		4,500,000	3,283,608					0	3,261,608	22,000	3,283,608					0	3,283,608								
⑦委託料収入		40,275,000	31,525,418					0					0	30,780,818		30,780,818	30,780,818	744,600			744,600				
県委託料収入		40,275,000	31,525,418					0					0	30,780,818		30,780,818	30,780,818	744,600			744,600				
⑧負担金収入		131,937,000	129,489,996	3,616,000				3,616,000	118,364,816	6,491,000	124,855,816	576,680	576,680	441,500		441,500	129,489,996								
県負担金収入		119,952,000	119,953,000					0	113,462,000	6,491,000	119,953,000					0	119,953,000								
市町負担金収入		8,485,000	4,902,816					0	4,902,816		4,902,816					0	4,902,816								
受益者負担金収入		3,500,000	4,634,180	3,616,000				3,616,000					576,680			441,500	4,634,180								
⑨償還金・保証金預り金等収入		53,760,000	71,459,615	71,459,615				71,459,615									71,459,615								
償還金収入		30,467,000	29,871,862	29,871,862				29,871,862									29,871,862								
譲渡設備償還金収入		13,536,000	12,741,115	12,741,115				12,741,115									12,741,115								
貸付金償還金収入		13,596,000	13,769,000	13,769,000				13,769,000									13,769,000								
未収譲渡販売債権損害賠償金回収収入		3,335,000	2,307,747	2,307,747				2,307,747									2,307,747								
未収設備資金貸付金損害賠償金回収収入		0	1,054,000	1,054,000				1,054,000									1,054,000								
預り金収入		23,293,000	41,587,753	41,587,753				41,587,753									41,587,753								
譲渡リース設備償還金預り金収入		8,118,000	34,453,013	34,453,013				34,453,013									34,453,013								
貸付金預り金収入		15,175,000	7,134,740	7,134,740				7,134,740									7,134,740								
⑩雑収入		2,173,000	3,025,900	153,896	253,812			407,708	156,000	297,600	453,600	62,380	62,380	696,000	210,689	906,689	1,830,377				2,193,703				
受取利息収入		0	934					0								0	934				934				
共済保険手数料収入		254,000	242,701	124,472				124,472								0	124,472				118,229				
施設賃貸料収入		1,419,000	1,419,960					0						696,000		696,000	696,000				723,960				
雑 収 入		500,000	1,362,305	29,424	253,812			283,236	156,000	297,600	453,600	62,380	62,380	210,689	210,689	1,009,905	1,009,905				1,350,580				
⑪他会計繰入金収入		0	0	391,447	9,606,192			1,556,917	11,554,556	3,311,970	3,311,970	2,262,828	2,262,828			0	17,129,354				1,005,694				
他会計繰入金収入		0	0	391,447	9,606,192			1,556,917	11,554,556	3,311,970	3,311,970	2,262,828	2,262,828			0	17,129,354				1,005,694				
事業活動収入計(A)		625,808,000	646,813,921	84,884,582	73,965,081	32,747,096	59,258,468	33,586,442	284,441,669	125,094,394	25,161,744	150,256,138	82,420,125	0	82,420,125	103,155,869	14,377,588	117,533,457	634,651,389	744,600	0	744,600	30,551,160	△ 19,133,228	

